
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 20.11.2014 года                              № 101 

с. Обуховское 

  
О проведении публичных слушаний по обсуждению 

проекта  Решения  Думы  МО  «Обуховское сельское поселение» 

«О бюджете МО «Обуховское сельское поселение» на 2015 год и плановый 

период 2016 и 2017 годов». 

 

     В соответствии с Бюджетным кодексом и положением о Бюджетном 

процессе в МО "Обуховское сельское поселение", утвержденным решением 

Думы МО "Обуховское сельское поселение" от 01.11.2011г. № 233 (в ред. от 

17.10.2013г. № 12),   

 

ДУМА  РЕШИЛА: 

1. Назначить публичные слушания на 10 декабря 2014 года в 14.00 часов 

по обсуждению проекта Решения Думы МО  «Обуховское сельское 

поселение» «О бюджете МО "Обуховское сельское поселение" на 2015 год и 

плановый период 2016 и 2017 годов» по адресу: Свердловская область, 

Камышловский район, с.Обуховское, ул.Мира, 114а, кабинет главы 

муниципального образования. 

2. Опубликовать проект Решения Думы МО  «Обуховское сельское 

поселение»  «О бюджете  МО "Обуховское сельское поселение" на 2015 год 

и плановый период 2016 и 2017 годов» в «Муниципальном вестнике» 

(приложении к газете «Камышловские известия»). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

Глава МО  

"Обуховское сельское поселение" 

_____________  В.И.Верхорубов 

 Председатель Думы МО  

Обуховское сельское поселение  

_______________В.Ф.Кузнецов 
 



 


